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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO 
TREŚCI SWZ 

 

postępowania na: „Modernizacja Działu Żywienia – wymiana klimatyzacji i wentylacji 
kuchni  Szpitala Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu” - 

 
 
 

Znak sprawy: SP/XV-270-07-PH-22 
 
 
Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), 
udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 1  
 

Do doboru okapów potrzebuję informacji jakie urządzenia znajdują się w kuchni, chodzi o kuchenki     

(czy są gazowe, elektryczne), piekarniki i ich moc, patelnie. Proszę o podanie paramentów urządzeń. 

Na jakiej wysokości ma znajdować się okap aby nie przeszkadzał personelowi 2 m? 

 
Odpowiedź na Pytanie 1 
 
1. Okap ma być zainstalowany na wysokości 2,2 m  
 
2. Patelnie elektryczne o mocy 6,5 KW każda - 2 sztuki  
 
3. Kotły gazowe o mocy 21 KW każdy całkowite obciążenie cieplne - 3 sztuki  
 
4. Trzony gazowe Zanussi z piekarnikiem  
 
     6 palnikowe 2 sztuki o mocy 52,5 KW  
 
     4 palnikowe 1 sztuka o mocy 35 KW całkowita moc cieplna  
 
5. Taboret gazowy Egaz 1 sztuka o mocy 5,5 KW 
 
 
Pytanie 2 
 
W opisie posiadamy 3 okapy wyciągowe 2 które maja znajdywać się w kuchni, natomiast 
trzeci nie posiada określonej lokalizacji dla którego pomieszczenia jest on przeznaczony. 
Dodatkowo 3 okap nie ma podanych wymiarów.   
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2. Okapy mają posiadać proste filtry labiryntowe czy uwzględniać wykonanie okapów z 
lampami UV które będą niszczyć niechciane cząsteczki tłuszczu oraz redukować niechciane 
zapachy.  
3. Jeśli okapy będą podłączone do osobnych wentylatorów, czy zostaną wykorzystane wtedy 
poprzednie wentylatory.  
4. W części opisowej nie znaleźliśmy informacji o klimatyzacji, proszę o podanie w jakich 
pomieszczeniach przewidziana będzie klimatyzacja. Czy będą wykorzystywane jednostki split 
pojedyncze czy multi. 
 
 
Odpowiedź na Pytanie 2 
 

ad1. Trzeci okap znajduje się w kuchni zimnej  

ad2. Tak okapy mają filtry proste bez lamp UV 

ad3. Okapy są wpięte do centrali (stare wentylatory do demontażu) 

ad4. Klimatyzator przewidziano w pomieszczeniach "49", "50", "91", "89" mogą być 
jednostki split pojedyncze. 

 

 
Zamawiający: 
   


